
I >1 -í 1

C.AťJ '■ ' i\i O
■ aMr !

''" ' Viií

Dodatek ě. 5

ke Smlouvě o poskytování slu/,et) datového centra č. 0053091 706092 ze dne 1 10. 2009

(.lánek 1

Smluvní sírany

Objednatel:
Statutární město Brno
Íng, Petrem Vokřálem. primáti trém
Dominikánské náměstí I
602 00 Brno
449927X5
CZ,44992785

Zastoupené:
Se sídlem:

1C:
ADÍC:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:

vedoucí OMI MMB

íng. Jaroslav Kačer, náměstek primátora
pro oblast Smarl City
0053091706092 ’

města Brna

Číslo smlouvy:

Poskytovaic!:
Technické sítě Brno, akciová společnost
íng. Pavlem Stánkem, předsedou představen
íng, Zdeňkem Formanem, místopředsedou
představenstva
Barvířská 5, 602 00 Brno
25512285
CZ25512285

Zastoupená: štva

Se síti lem:
IČ:

AD1C:
Zapsána v OR vedeném u Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 250C
i 998

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:

dne 1.1.

lne. Pavel Rmicek, generální ředitel

Íng. Michal Jukl, ředitel 1CT

Číslo smlouvy: 84/2009

Pro účely tohoto dodatku se uvedené smluvní strany označují jako objednatel a poskytovatel.

1



Článek 2

2.1 Poskytovatel a objeti na lei se lirnlo dodatkem dohodli na níže specifikovaných změnách
Smlouvy o poskytování služeb datového centra ě. 0053091706092 ze dne I. 10.2009
věznění dodatku č. I2. 3 a 4, (dále jen „smlouva'1) a to z důvodů vyloučení rizika
rozdílného výkladu ustanovení smlouvy jakož i bližší specifikace a rozsahu předmětu
smlouvy zajištění provozu a podmínek obsazenosti datového centra, v němž jsou a budou
uložena dala, informace a IT technologie objednatele.

2.2 Článek 3.1 který zní:

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele podle podmínek sjednaných v 1,é1o
smlouvě zajistit řádný provoz datového centra, v němž budou uložena data, informace
a IT technologie objednatele, a závazek objednatele zaplatili poskytovateli odměnu
za zajištění provozu datového centra.

se doplňuje o druhou včtu v následujícím znění:

Pro účely stanovení rozsahu předmětu této smlouvy se za využívání a provoz, datového
centra považuje jeho využívání a provoz v rozsahu uvedeném dále v ěl. 3.2 této
smlouvy.

2.3 Článek 3.2 který zní:

Datovým centrem je speciální démonlovatelná uzavřená místnost (tzv. modulární
komora) umístěná v budově č.p. 822 postavené na pozemcích p.č. 914/2, p.ě. 91 5/2, p.ě.
917/2, p.ě. 920/3 a 919/3 v k.ú. Zábrdovice, která je vlastnictví provozovatele a je
zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj. Katastrální
pracoviště Brno-město, na listu vlastnictví Č. 801 pro k.ú. Zábrdovice, obec Brno, okres
Brno-mčsto. Jedná se o halu v areálu poskytovatele na adrese Barvířská 5, Brno.

sc doplňuje o další text v následujícím znění:

Pro účely specifikace a rozsahu předmětu této smlouvy se za využívání datového centra
objednatelem považuje rezervovaný prostor pro umístění maximálně 28 ks datových
rozvaděčů (ať ve vlastnictví objednatele nebo poskytovatele, která jsou vyhlazena
pro objednatele), l9"datový rozvaděč o minimální výšce 42LJ a hloubce 1000 mm.
v nichž jsou a budou uložena data, informace a IT technologie objednatele a jsou
a budou umístěna ve studené nliěee Č. 1 a 3, Každý datový rozvaděč má zaručeny
technické parametry, které jsou uvedeny v příloze ě. 1 smlouvy. Zároveň poskytovatel
umožní objednateli umístění IT technologií (především aktivní prvky a PC switehe)
objednatele do dvou nezávislých datových rozvaděčů ve studené uličce c. 2 a využívat
vnitřní optickou a metalickou kabeláž. datového centra.

2.4 ('lánek 4. i který zní:

Die dohody smluvních stran se objednatel z,uvazuje zaplatit poskytovateli za plnění
povinností vyplývajících z cl. 3 této smlouvy cenu ve výši:

2



567.273,00 Kč
! 19,127.33 Kč

686.400,33 Kč

Měsíční cena bez DPI í:
Měsíčně DPI 121%:
Cena s DPI 1:

se nahrazuje novým y.nřním článku 4.1:

Dle dohody smluvních síran se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění

povinností vyplývajících z čl. 3 této smlouvy za každý rezervovaný prostor

po i j cd not 1 i vý datov ý rozvadčč cenu ve výši:

20.224.00 Kč
4.247,04 Kč

24.471.04 Kc

Měsíční cena bez DPI !:

Měsíčně DPH 21%:

Cenas DPH:

V této ceně je již. obsažena možnost umístění IT technologií (především aktivní prvky
a PC switeíie) objednatele do dvou nezávislých datových rozvaděčů ve studené uličce

č. 2 a využívat vnitřní optickou a metalickou kabela/, datového centra.

2.5 ('lánek 4.2 který zní:

Minu* cenu uvedenou shora v odst. 4.1 se objednatel zavazuje hnjdil skutečně
spotřebovanou energii nezbytnou pro zajištění provozu a ochrany datového centra.
Za tímto účelem poskytovatel zajistí ceríiťikované měřící zařízení, které bude zvlášť

měřit spotřebu elektrické energie spotřebované v souvislosti s provozem serverů

poskytovatelem umístěných v datovém cením.

se nahrazuje novým zněním článku 4,2:

Mimo cenu uvedenou shora v odst. 4.1 se objednatel zavazuje hradil skutečně
spotřebovanou energii nezbytnou pro zajištění provozu I í technologie objednatele

umístěné v rozvaděčích popsaných v Předmětu smlouvy čl. 3.2. Za jímto účelem
poskytovatel zajistí měřící zařízení, která budou zvlášť měřil spotřebu energie

v souvislosti s provozem umístěné IT technologie objednatele v datových rozvaděčích.

2.6 Článek 7.1 který zní:

Poskytovatel vystaví objednateli za plnění poskytované dle této smlouvy za uplynulý
měsíc daňový doklad - souhrnnou faktum ve výši 650.500,-Kč bez I )PI I na základě

článku 4.1, 5.5, a 6.5 (s rozepsanými položkami za poskytované služby) sé splatností 30
dnu od data doručení objednateli, kromě daňových dok ladů-faktur za období od 1. 10.
2009 do 31. 12. 2009, kde se dle dohody stran sjednává splatnost dnem 20. 1. 2010.
V souladu s dohodou stran dle článku 7 odst. 7.2 uhradí objednatel poskytovateli z výše

uvedené částky za období od I. 10. 2009 do 30. 9, 201 I pouze část výše uvedené ceny
ve výši 165.500,- Kč bez DPI! za uplynulý měsíc. Tato částka bude uvedena

na příslušném daňovém dokladu jako částka k zaplacení (včetně DPH) a u zbylé časti

měsíční platby ve výši 485.000,- bez DPH bude vyznačena splatnost dle článku 7.2.

smlouvy.

se nahrazuje novým zněním článku 7.1:



Poskytovatel je oprávněn vyšluvovat daňově doklady za stálou měsíční cenu/odničnu
dle článků 4.1, 5.5, a 6.5, čtvrtletně, a to s níže uvedenými daty uskutečnitelného
/danilehlého p i není:

15. 4. příslušného roku ve výši určené jako násobek skutečného počtu rezervovaných
datových rozvaděčů v jednotlivých měsících a měsíční ceny za jeden
rezervovaný dalový rozvaděč dle článků 4.1. 5.5, a 6.5 (s rozepsanými
položkami za poskytované služby) í DPH v zákonné výši

15. 7. příslušného mkn ve výši určené jako násobek skutečného počtu rezervovaných
datových rozvaděčů v jednotlivých měsících a měsíční ceny za jeden
rezervovaný datový rozvaděč dle Článků 4.1, 5.5. a 6.5 (s rozepsanými
položkami za poskytované služby) ! DPH v zákonné výši

15. 10. příslušného roku ve výši určené jako násobek skutečného počtu rezervovaných
datových rozvaděčů v jednotlivých měsících a měsíční ceny za jeden
rezervovaný datový rozvaděč dle článků 4. S „ 5.5, a 6.5 (s rozepsanými
položkami za poskytované služby) + DPI! v zákonné výši

I 5. 1. následujícího po příslušném roce ve výši určené jako násobek skutečného počtu
rezervovaných datových rozvaděčů v jednotlivých měsících a měsíční ceny za
jeden rezervovaný datový rozvaděč dle článků 4.1, 5.5, a 6.5 (s rozepsanými
položkami za poskytované služby) i DPH v zákonné výši

Poskytovatel je oprávněn vystavovat daňové doklady za plnění dle článku 4.2 měsíčně.

2.7 /není článku 7.2 a 7.5 se vypouští a nahrazují novým zněním:

článek 7.2:
taktům musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona o dani z přidané hodnoty
a § 435 zákona ě. 86/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůlě
splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž. se tak dostane do prodlení se splatností;
lhůta splatnosti počíná běžel znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného dokladu.
Platba bude poukázána na bankovní účet poskytovatele uvedený ve faktuře. Uvedený
bankovní účel musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový
přístup. V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn
uhradit poskytovateli cenu na úrovni bez DPH, DPI I objednatel poukáže správci daně.
Součástí lák tury za plnění dle Článku 4.1 bude uveden počet rezervovaných prostorů
pro umístění datových rozvaděčů s fl technologií objednatele v jednotlivém
kalendářním měsíci. V případě, že poskytovatel z důvodu umístění datového rozvaděče
pro jiný subjekt sníží počet rezervovaných prostorů pro umístění datových rozvaděčů
s !t technologií objednatele, je povinen snížit počet rezervovaných prostorů
pro umístění datových rozvaděčů s IT technologií objednatele a tím í platbu nejpozději
od I. dne následujícího kalendářního měsíce po umístění datového rozvaděče pro jiný
subjekt.

ve

článek 7.4:
Spljatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 30 dnů ode dne jejího doručení

objednateli.

4



2.Jí Příloha č. I bod 20). 2 í) a 25) který zní:

20) Přípojná kapacita optické kahcláže v jednom stojanu 12 porlíi MT4\J (duplexní)
21) V rámci zachování kompatibility se stávajícím systémem fyzické vrstvy
struktuntváné kaběláze musí centrální propojovací pole metalické kabelaze podporovat
systém Paleb View společnosti Pí k. využíval přepínačů pro realizací propojení v rámci
dvou řad portu nad xebou a umožnil zapojení přívodního propojovacího kabelu
od aktivního prvku ze zadní sírany panelu (RTR.I typ panelu)
25) Aplikace systému teplé a studené uličky pro postupné zapojování 1T technologií

se nahrazuje novým zněním bodu 20). 21) a 25):

20) Přípojná kapacita optické kahcláže v jednom stojanu 24 vláken MM
21) V rámci zachování kompatibility se stávajícím systémem fyzické vrstvy

strukturované kahcláže. pokud to lze. bude centrální propojovací pole metalické
kahcláže podporovat systém PalebView společnosti RiT. využíval přepínačů
pro realizaci propojení v rámci dvou řad portů nad sebou a umožnil zapojeni
přívodního propojovacího kabelu od aktivního prvku ze zadní strany panelu (RJ-RJ
typ panelu)

25) Aplikace systému teplé a studené uličky pro postupné zapojování ťjT technologií.
V datové centru jsou tři studené uličky

Článek 3

3.1 Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze zrněny.

5.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě
vyhotovení.

3.5 Smluvní strany prohlašují, žc tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé
a svobodné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti; uveřejněním
prostřednictvím registru smluv ve smyslu z.ák. c. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ve zněm' pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoRS“). Podle ZoRK bude jlato smlouva
objednatelem zveřejněna v registru smluv.

3.5 Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povimio dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1990 Sb.. o svobodném přístupu k informačním, ve znění
pozdě j š ích předpísů.

Doložka:

Dodatek č. 5 ke smlouvě byl seliválen Radou města Brna na schůzi R7/I66 dne 24.4.20 i 8

V Brně dne 2 5 2018

Za objednatele:
V Brně dne
Za poskytovatele:

5



náměstek priinálom města Brna
pm oblast Smart City

Ing. Jaroslav Kačer

za Technické síto Brno, akciová společnost
Ing. Pavel Staněk

předseda představenstva společnosti/

za Technické sítě Brno. akciová společnost
Ing. Zdeněk Forman

místopředseda představenstva společnosti

6


